令和 4年 7月吉日

お取引先各位

事務所統合のご案内

株式会社日本管理ラベル

代表取締役 山中 克典

拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は、令和 4 年 8 月 31 日をもって東京営業所を閉鎖し、9 月 1 日より本

社 営業部に統合することとなりましたのでご案内申し上げます。これまでの東京営業所へ

の皆様からのご愛顧に深く感謝申し上げます。これを機に一同決意を新たにし、皆様の日頃

のご愛顧にお応えできるよう一層の努力をいたす所存でございます。

今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。

敬具

記

(1)統合先 本社 営業部

(2)住所 〒450-0002

愛知県名古屋市中村区名駅二丁目 36番 20号  AIMビル 7F

(3)電話番号 052-588-2277

(4)FAX番号 052-588-2922

(5)統合日 令和 4年 9月 1日（木）

以上